

میدان تاریخی چرچ، محبوب گردشگران شهر پرتوریا

میدان تاریخی چرچ یکی از محبوب ترین جاذبه های گردشگری شهر پرتوریا است که هر ساله گردشگران بسیاری از آن بازدید می کنند.



میدان چرچ، بازار و حیاط کلیسا

میدان چرچ (به زبان آفریقایی kerkplein) در اصل میدانی در مرکز تاریخی شهر پرتوریای آفریقای جنوبی است. بنیانگذار پرتوریا (مارتینوس پرتوریوس)، تصمیم گرفت که از این میدان به عنوان بازار و حیاط کلیسا استفاده شود. پس از آن به خاطر ساختمان های کلیسا که از سال ۱۸۵۶ تا ۱۹۰۵م. در مرکز میدان قرار داشتند، به این صورت نامگذاری شد.

مجسمه پل کروگر، در مرکز میدان چرچ

برجسته ترین ویژگی میدان، از ژوئن ۱۹۵۴، وجود مجسمه رهبر فقید بوئر و رئیس جمهور آفریقای جنوبی، پل کروگر، در مرکز آن است. چندین ساختمان مهم از نظر تاریخی و معماری مانند کاخ دادگستری، تئاتر قدیمی کاپیتول، تالارهای تودور، سالن قدیم شورا و اداره پست مرکزی که توسط ویلیام هاوک طراحی شده، اطراف میدان را احاطه کرده است.

با توجه به ارزش تاریخی میدان، در سال ۲۰۱۴ پروژه بازسازی در سالن قدیم شورا آغاز شد. خیابان‌های اطراف میدان برای استفاده انحصاری توسط اتوبوس و وسایل نقلیه خدماتی آن طراحی شد، در حالی که قسمت‌های مربوط به عابران پیاده برای عموم مردم مناسب‌سازی شدند.

فروش محصولات بازار روی گاری‌ها

محصولات با گاری به میدان بازار منتقل و در آنجا گاوها از گاری‌ها جدا می‌شد. محصول، اگر مستقیماً از گاری فروخته نشود، در میان گاوهای بارکش برای فروش روی زمین پهن می‌شدند. اولین سوله بازار پس از سال ۱۹۱۰ توسط شهرداری ساخته شد که منجر به نبردی حقوقی بین شرکت پرتوریا مارکت و استیت و شورای شهر شد.



کلیساها، علت نامگذاری میدان چرچ

این میدان به دلیل وجود سه کلیسا که در مرکز میدان قرار داشتند، به میدان چرچ معروف شد. اولین کلیسا در سال ۱۸۵۶ توسط اسکینر و دورو ساخته شده و در سال ۱۸۵۷ رونمایی شد. بعدها ساختمان کلیسا با کمک‌های مردمی توسعه یافت اما در سال ۱۸۸۲ دچار حریق شده و بخش‌های زیادی از آن از بین رفت. معماری این کلیسا در ابتدا به سبک آفریقایی سنتی بود که در نوسازی‌ها سبک آن به معماری گوتیک

تغییر پیدا کرد. سومین ساختمان کلیسا، معروف به Verenigde Kerk، در سال ۱۹۰۵/۱۹۰۴، اندکی پس از برگزاری مراسم تشییع جنازه رئیس جمهور پل کروگر تخریب شد. مکان‌های دیدنی پرتوریا در نزدیکی این میدان شامل تئاتر دولتی، تالار شهر، خانه تاریخی کروگر و کلیسای پل کروگر است.

در تهیه این مطلب از منبع ذیل استفاده شده است:

https://www.gauteng.net/attractions/church_square

تنظیم: تیم تولید محتوای پایگاه خبری عالی گرد